
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СОРОК СЬОМА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

12 липня 2024 року № 11

Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земель села 
Лежине Запорізького району Запорізької області (ІІА23060270020047208)

Розглянувши технічну документацію з нормативної грошової оцінки земель села 
Лежине Запорізького району Запорізької області, розроблену ФОП Коцило В.П., 
керуючись статтями 19, 22 Закону України «Про землеустрій», статтями 12, 201 
Земельного кодексу України, Законом України «Про Державний земельний кадастр», 
Методикою нормативної грошової оцінки земельних ділянок, затвердженою постановою 
Кабінету Міністрів України від 03Л 1.2021 № 1147, статтями 13, 15, 18, 20, 23 Закону 
України «Про оцінку земель», статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Степненська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки земель села 
Лежине Запорізького району Запорізької області (ИА23060270020047208).

2. Затвердити базову вартість 1 м2 землі у розмірі 138,80 грн. із врахуванням індексації 
нормативної грошової оцінки станом на 01.01.2024.

3. Впровадити оподаткування земель села Лежине Запорізького району Запорізької 
області на підставі нової нормативної грошової оцінки з 01.01.2025.

4. Відділам бухгалтерського обліку та звітності, земельних відносин та комунальної 
власності провести перерахунок орендної плати відповідно до законодавства та 
внести зміни до чинних договорів оренди земельних ділянок комунальної власності 
у тримісячний строк з дати введення в дію цієї нормативної грошової оцінки.

5. Направити центральному органу виконавчої влади, що реалізує державну політику 
у сфері земельних відносин, інформацію про нормативну грошову оцінку земель 
села Лежине Запорізького району Запорізької області.

6. Оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті.
7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

агропромислового комплексу, земельних відносин та екології.


